
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                   

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица) 

 
  02.09.2024 г.                                                                                                №399-ОД 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Большая Глушица  

 

«Об организации специальных (школьных) перевозок  обучающихся» 

          На основании ст.40 Федерального Закона об образовании в РФ №273-ФЗ от 29.12.2012г., 
Положения об организации специальных (школьных) перевозок учащихся государственных и 

муниципальных образовательных учреждений, утвержденного постановлением Правительства 

Самарской области от 23.06.2010г. № 282 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Орехову А.И., зам. директора по АХР, ответственному за организацию подвоза обучающихся и 

обеспечение безопасности дорожного движения: 

 1.1.Сформировать списки учащихся, нуждающихся в подвозе, с указанием их места 

жительства и наименованием  автобусных остановок.   

 1.2.Составить график подвоза. 

 1.3. Организовать перевозки обучающихся  с 01.09.2024 г. на транспортном средстве:  

- ПАЗ 32053 -70 2014 г. выпуска, регистрационный знак ЕВ 041 63 по маршруту: «с. Б-Глушица – 

с. Новопавловка – с. Б-Глушица» согласно графику. 

- ПАЗ 320570-20  2021 г. выпуска, регистрационный знак  Е468 КК763 по маршруту: «с. Б-

Глушица – с. Тамбовка – с. Б-Глушица» согласно графику. 

- ПАЗ 32053 -70 2017 г. выпуска, регистрационный знак Х 814 ОР 163 63 по маршруту: «с. Б-

Глушица – п. Кобзевка  – с. Б-Глушица» согласно графику. 

- ПАЗ 32053 -70 2018 г. выпуска, регистрационный знак А 085 ТК  763 63 по маршруту: «с. Б-

Глушица – с. Тамбовка – п. Кобзевка – с. Б-Глушица» согласно графику. 

2. Классным руководителям: 

Коноваловой Е.О., Кирилиной А.Ю.,  Щировой Г.Ю., Уразовой У.А., Рыжовой В.А., Кривовой 

Е.А., Буханцовой К.С., Бондаренко Е.В., Кирилиной В.В., Швецовой А.В., Брылевой Е.В., 

Баубековой К.С.,  Дашевской С.В., Лукановой С.Е., Дашевской А.А., Некрасовой С.Г., 

Сабировой К.Е.  

 2.1.Обеспечить сбор личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся  и 

договоров об оказании услуг  по перевозке между ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. 

Большая Глушица и родителями (законными представителями) обучающихся. 

 2.2.Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с графиком школьных 

перевозок. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор:                                      О.А. Соколова                                                                                      

С приказом ознакомлены: 

 


		2024-09-09T17:51:33+0400
	00bcf40a445f910fc9
	Директор школы Соколова Ольга Александровна




